USB 2.0 | USB-A Zastrcka | USB Micro-B Zastrcka | 480 Mbps |
Poniklovane | 1.00 m | Plochy | PVC | Cerna | Plastovy Sacek

Specifikace produktu

Barva

Délka kabelu
Hodnota AWG
Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru

Material vodice

Maximalni prenosova rychlost
plast material kabel

Pocet produkt( v baleni
Pokovovani konektort
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Préimér vodice

Typ baleni

Typ kabelu

USB technologie

Velikost oplasténi kabelu

Cerna

1.00 m

32/28

USB-A Zastrcka

USB Micro-B Zastrcka

PVC

ABS
Pocinovana Méd'
480 Mbps

PVC

1 kust
Poniklované
Plochy

Pfimy

PFimy
7x0.127 mm
Plastovy Sacek
usB

USB 2.0
4.5x1.6 mm

Informace o baleni
Znacka

Objednaci ¢islo

EAN single product:

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Baleni

Obsah baleni

MnoZzstvi

1
1
40
80
160

5‘412810 274871“

30 mm

Nedis
CCGP60410BK10
5412810274871
5412810359844
5412810346080
Envelope

1x USB 2.0 Cable

D x Sx

5mm 230 mm

230 mm

180 mm 245 mm
245 mm 225 mm
370mm 275 mm

V (mm)

110 mm
55 mm

230 mm
280 mm
475 mm

Hmotnost

38¢g
39g
1703 g
3000g
7440 g
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